condemnationis eiusmodi iudicium pro sensu Castrensi Capitaneale Branscense unquam et considerata utati clamati et noncomparentes contumacia et temeritate iuri communi et partis actorum affectationi contentisq; citationis inherendo super ipsa citatione et bonis eius omnibus penam banitionis decernit ipsosq; citationis tam ex nunc banitus et de regno Poloniae domusq; eidem annexis esse pronunciat et ad publicam eandem Penam Banitionis Ministeriales Regni Generales addit et deputat decreti presentis vigore scribatur et publico iuramento

IAKUBOWSCY INEME

Super citationem literalem Castrensi Capitaneale Branscensem tenoris talis Franciscus Joannes In Wozow Lesnowolski Branscensis etc Capitaneus Vobis Nobilibus Martino olim Thoma Jakubowski et Catharina coniugi fidei necnon sebestiano olim eiusdem Thoma Jakubowski atq; Gregorio olim Joannis Jakubowski mutuis facti cooperatores de Wiercencie et Jakubowski heredibus et omnibus bonis uestris iugori Regio et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut inter terminis iudicialibus simul et querelarum ac causarum officij Capitanealis Castrensi in Curia Regia Branscensi Feria secunda post datam presentis citationis proximus celebrandis personaliter et preceptorum comparitis ad Instantiam Instigatoris Iudicij nostri et ipsius delatoris honesti Matheo olim Thoma Laskowski in Wiercencie heredis actoris qui uos citat secundo post obtentam penam contumaciam in qua uos in preteritis iudicialibus terminis iudicialiter condemnauit iuxta suam primam citationem originalem qua uos citauerat et nunc citat Ideo quia uos in contemptu legum publicarum securitatisq; et tranquillitatis publicae habita mutua interse contelligentia et conspiratione Feria sexta proxime preterita ebrii et temerari nullam habitam rationem ferid sextid qua summa abstinentia a Christianis obseruari

Debetur nocturno tempore hominibus somno deditis domum protes-
 tantis propria residentibus in bonis viciniae sutorum uolenter et manu
 armata inuasit tumultu excitato et patrem familias cum uxore
 eius e domo in fugam ob terrorem conuersos fores atque extrusis
 et igne accenso uix domum nisi deus defendisset combussisset
 ipsam per uaria domus abscondita ad necandum quaerens et non in-
 uento hinc inde conuersas recipiens deinde in uixis scruis et conse-
 ctis ex eisdem securis parata uiginti Florent Polonicas rapuit
 et inter uos dirisistis uestes muliebres combussistis uasa domestica
 mensa scemna consecristis multasq; insolentias pro uelle et libitu uos-
 tro exercuistis ac insuper indiscrimen uita et honoru publice ma-
 chinati estis ita ut non sit de uita securus de salute sua per
 quod penas legum Regni uidelicet infamiam incurristis ad quas
 super uobis decernend et per Ministeriale publican citamini
 itaq; iudicialiter sitis responsuri et termino eundem attend datum In
 Curia Regia Branscen Terra secunda post Festu Sancti Michaelis
 Archangeli proxima Anno domini Milesimo Sexcentesimo Quingua-
 gesimo primo Curusq; uidem citationis prod inserta copiam sigil-
 latam Ministerialis Regni Generalis Nobilis Simon Licio Trooski
 recognouit se ab una integra ante termino prod sentem septima-
 na in bonis citati proprijs posuisse et publicasse memora praesa-
 ctorea supra scriptam partem citatam ad iudicium prod sens Cas-
 tense Capitani Branscen per Ministerialem Regni Generalem
 Nobilem Benedictum Prosiensiu Iuridice clamatum et
 non comparentem in loco penaru legum uidelicet infamiam ex
 reg estu ordine ad mittenteg iudicio prod senti iudicialiter conde-
 In uim autem condemnationis ueris modi iudicium prod sens Castren
 Capitani Branscen uisa et considerata citati clamati et non
 comparentes contumacia et temeritate Iuri cummuni
 et partis actozed affectationi contentesq; citationis in-
 ferendo super ipsis citatis et bonis eorum omnibus penam
 banitionis decernit ipsosq; citatos ad exnure banitos et
 de Regno Polonie domingq; eisdem annexis esse pronunciat et
 ad publicandam eandem penam Infamiam Mte Rego Snate
 Mte Benedicto Prosiensiu addet et deputat decreti prod sentis uigore